ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 18 августа 2022 г. № 265

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в постановление

ПравительстваРеспубликиДагестан

от 29 сентября 2017 г. № 223

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление

Правительства Республики Дагестан от 29 сентября 2017 г. № 223
«Об утверждении государственной программы Республики Дагестан

«Переселение лакского населения Новолакского района на новое место

жительства и восстановление Ауховского района» (Официальный интернет-

портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2017, 4 октября,

№0500201710040020; интернет-портал правовой информации Республики

Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2019, 11 марта, № 05002003880; 27 декабря,

№ 05002005141; 2020, 28 сентября, № 05002005995; 2021, 25 марта,

№ 05002006924; 28 декабря, № 05002008230).

^BИTEЛл

УПРАВЛЕНИЕ

gl ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

седатель Правительства

'^^еспублики Дагестан А. Абдулмуслимов